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Kadın Spor Örgütleri, Kusurlu “Kadın Uygunluk Düzenlemeleri” 
Konusunda Küresel Eylem Çağrısında Bulunuyor 
 
Üç büyük küresel kadın spor örgütü1, Dünya Atletizm’in (World Athletics) 
tartışmalı DSD (Differences of Sex Development-Cinsiyet Gelişimi Farklılıkları) 
Düzenlemelerini2 ve diğer Olimpik hareket spor kurumları tarafından uygulanan 
benzer düzenlemeleri derhal geri çekmek için harekete geçme çağrısında 
bulundu. Bu düzenlemeler, Caster Semenya gibi bazı kadın sporcuları, doğal 
testosteron düzeylerini yapay olarak düşürmek için tıbbi adımlar atmadıkça elit 
yarışmaların dışında tutan belgelerdir. 
 
17 Ağustos'ta İngiliz Spor Hekimliği Dergisi (British Journal of Sports Medicine), 
World Athletics DSD Düzenlemelerini haklı çıkarmak için kullanılan araştırmaların 
geçerliliğini düşüren bir düzeltme yayımladı. Araştırma yazarları, “makaledeki 
ifadelerin nedensel bir çıkarım ima ederek yanıltıcı olabileceğini kabul ettiklerini” 
belirttiler. “Keşif amaçlı” bulgularının “nedensel bir ilişki için doğrulayıcı veya 
kanıt” olarak görülmemesi gerektiğini açıkladılar. 
 
Dışlanmayı haklı çıkarmak için kullanılan 'keşif' araştırması nedensel bir ilişki 
kanıtlayamadığından, World Athletics mevcut DSD Düzenlemelerini geri çekmek 
için derhal harekete geçmelidir. 
 
Sonuç olarak, kadın spor örgütleri Uluslararası Olimpiyat Komitesini ve 
Uluslararası Spor Federasyonlarını bu konuda liderlik etmeye, onlardan bu tür 
düzenlemeleri derhal askıya almalarını ve spor kurumlarının gelecekteki 
düzenlemelerinin bağımsız ve sağlam araştırma kanıtlarına dayanmasını 
sağlayarak tüm sporcular için eşit ve güvenli bir oyun alanı yaratmalarını istediler. 
 
 
 
1 WomenSport International https://womensportinternational.org/ 
International Association of Physical Education and Sport for Girls and Women 
https://iapesgw.com/ 
International Working Group on Women and Sport 
https://iwgwomenandsport.org/ 
 
2 World Athletics’ Eligibility Regulations for the Female Classification (Athletes with 
Differences of Sex Development) 
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